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Dotyczy: Dostawa pojazdu do zbierania i transportu odpaddéw ($mieciarki),
realizowana w__ramach projektu ,Budowa Punktéw Selektywnej Zbiorki
Odpadéw Komunalnych na terenie Zwigzku Miast i Gmin Dorzecza

Parsety”

Wydziat Inwestycji Urzedu Miasta Kotobrzeg zgodnie z art. 38 Ustawy dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579z péZ. zm.) udziela
wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1. Zamawiajgcy w SIWZ wymaga w CZ Ill opis przedmiotu zamdwienia;
Rozstaw osi 3300 — 3900 mm. Czy Zamawiajgcy dopusci rozstaw osi
3950 mm?

Odpowiedz 1: Tak, dopuszcza rozstaw osi do 3950mm.

Pytanie 2. Reczny wytgcznik prgdu na ramie pojazdu. Czy Zamawiajgcy dopuéci pojazd
wyposazony w wytgcznik pradu sterowany elektrycznie z kabiny kierowcy.
Rozwigzanie jest bardziej nowoczesne i trwalsze.

Odpowiedz 2: Tak, dopuszcza.

Pytanie 3. Zamawiajagcy w SIWZ wymaga w CZ Ill opis przedmiotu zamodwienia: 1.
Zawieszenie pojazdu resorowane przdd oraz pneumatyczne tyt. Kontrola
zawieszenia tylnego za pomocg pilota.

Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd wyposazony w  zawieszenie
pneumatyczne osi przedniej i tylnej. Kontrola zawieszenia przedniego i tylnego
za pomocg pilota.

Zastosowanie takiego rozwigzania jest niezbedne z powodu zachowania
maksymalnej dopuszczalnej prawem wysokosci samochodu 4 m. Ponadto
nosnos¢ osi przedniej nie zostanie ograniczona.

Odpowiedz 3: Tak, dopuszcza.

Opracowat: Wydziat Inwestyciji, mgr inz. Czestaw Stoma — Zastgpca Naczelnika Wydziatu Inwestycji,
tel.: 094 35 515 41, e-mail: inwestycje @um kolobrzeg.pl




Fundusze
Europejskie

Infrastruktura i Srodowisko

Unia Europejska
Fundusz Spojnosci

Pytanie 4. Zgodnie z podstawa prawna:
Dz. U. z 2015 r. poz. 1125, z p6zn. zm. USTAWA z dnia 21 grudnia 2000 r. o
dozorze technicznym Zamawiajacy dokona optaty za pierwszg rejestracje
urzadzenia dozorowego do jednostki dozoru technicznego.

Odpowiedz 4. Koszt pierwszej optaty w jednostce dozoru technicznego oferent musi
uwzgledni¢ w cenie swojej oferty. Koszt optat w nastgpnych latach bedzie
ponosit zamawiajacy.

Pytanie 5. Czy dopusci termin realizacji do 150 dni od momentu podpisania umowy.
Uzasadnienie: w zwigzku z duzym zapotrzebowaniem rynku na pojazdy
konstrukcyjne, wydtuzyty sie terminy realizacji takich pojazdéw.

Odpowiedz 5. Tak. W zwiazku z tym Zamawiajacy skoryguje tre$¢ ogtoszenia w
zakresie terminu realizacji dostawy.

Pytanie 6. Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o Wykreslenie zapisu dotyczacego
ksiazki kodéw serwisowych.
Uzasadnienie: kody stanowig wewnetrzng informacje przedsigbiorstwa. Nie
stanowig informacji dla operatora o nieprawidtowosci wykonania danej operaciji
tylko informacje dla autoryzowanego serwisu, gdzie potrzebna jest petna
diagnostyka komputerowa.

Odpowiedz 6. W zwigzku z tym, ze urzadzenie ma by¢ wyposazone w zewnetrzny
wyswietlacz kodéw Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie tego
zapisu. Eksploatator urzadzenia powinien dysponowa¢ mozliwoscig
zidentyfikowania przyczyny wysSwietlenia danego kodu, jak réwniez
uzyskania wskazowki co do sposobu dalszego bezpiecznego jego
uzytkowania, a takze uzyskanie informacji o podjeciu koniecznych krokéw
majgcych na celu usuniecie ewentualnej usterki lub wady. Zamawiajacy
zgadza sie jedynie na przedtozenie skroconej wersji ksigzki zawierajacej
podstawowe lub najczesciej wySwietlajgce sie kody wraz z ich
znaczeniem i opisem sposobu postepowania w razie ich wyswietlenia na
zewnetrznym wy$wietlaczu koddw.

Pytanie 7. Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o udostegpnienie informacji w formie
zdje¢, stron internetowych  dotyczacych  pojemnikéw  podziemnych,
pdtpodziemnych ktére majg by¢ obstugiwane przez zuraw. Istotng informacija jest
system zaczepu na podejmowanym pojemniku.

Odpowiedz 7. Pojemniki typu dzwon system 2 hakowy: https://www.meva-
pol.pl/Kontener-z-polietylenu-2-5-m3-papier-d4305.htm

Pojemniki pétpodziemne system 1 hakowy: http:/ppbin.com/pojemniki-
polpodziemne/

Pojemniki podziemne bedg posiadaty system 3 hakowy z zaczepami w
tym samym ksztalcie.

Ponizej przedstawiamy rysunek ksztattu zaczepu w jaki bedg wyposazone
pojemniki pétpodziemne.
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Pytanie 8. Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o zmiane maksymalnego czasu do 8
dni roboczych w przypadku naprawy wymagajgcej wymiany czesci.
Uzasadnienie: Niektore czesci sg $ciggane z magazyndw zlokalizowanych na
innych kontynentach.

Odpowiedz 8. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu. Dopuszcza jednak
mozliwos¢ wydtuzenia czasu naprawy do 8 dni na uzasadniony
wniosek serwisanta, w przypadku koniecznosci $ciggniecia czesci z
magazynoéw zlokalizowanych na innych kontynentach.

Pytanie 9. Zwracamy sig¢ z prosbg o wprowadzenie zapisu dni roboczych od poniedziatku do
pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy w przypadku mozliwoéci
zgtoszenia awarii 24h/dobe.

Odpowiedz 9. Zapis taki jest w § 7 ust. 5 pkt. 2 cz. Il SIWZ - projekt umowy.

Pytanie 10. Zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajgcy dopusci katalog czesci zamiennych
zurawia w jezyku angielskim. Uzasadnienie: katalog nie wymaga znajomosci
jezyka obcego, poszczegdine pozycje sg jasno okreslone rysunkami technicznymi
i kodami czesci na ktére nalezy sie powotac.

Odpowiedz 10. Zamawiajgcy dopuszcza katalog czeSci w jezyku angielskim w
przypadku gdy poszczegoélne pozycje beda jasno okreslone rysunkami
technicznymi i kodami czeéci, na ktdre bedzie mozna sie powotaé.

Pytanie 11. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o zmiane stawki kary umownej w §
5pkt2.1 aib do wysokosci 0,1 % za kazdy dzien zwtoki. Stawka ta odpowiada
rynkowym stawkom kar umownych.

Odpowiedz 11. Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie stawki do poziomu 0,1 %.
Zmienia jednak zapisy § 5 ust. 2 pkt. 1 lit. a i lit. b ustalajgc stawke kar
na poziomie 0,2% za kazdy dzien zwtoki.

Pytanie 12. Jednoczes$nie wnosimy o zmiane w § 5 pkt 2.1 ¢ stawki kary w kwocie 5%
wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz 12. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane stawki kary.
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Pytanie 13. Wnosimy o limit kar umownych wynikajacych z § 5 pkt 5 do wysokosci 30%.
Odpowiedz 13. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane limitu kar umownych.
W Swietle powyzszych odpowiedzi § 5 ust. 2 pkt 1 lit a, b otrzymuje brzmienie:

2. ,Kary te bedq naliczane w nastepujgcych wypadkach i wysoko$ciach:
1) Wykonawca ptaci Zamawiajgcemu kary umowne:
a) za nieterminowg realizacje przedmiotu zamdwienia w wysokosci 0,2%

wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 umowy ust. 1 za kaizdy dzien
przekroczenia terminu liczgc od dnia okreslonego w § 2 ust. 1 umowy,

b) za przekroczenie terminu w usunigciu wad Sstwierdzonych przy odbiorze, w
okresie gwarancji lub rekojmi za wady w wysokosSci 0,2% wynagrodzenia brutto
ustalonego w § 4 umowy ust. 1 za kazdy dzien przekroczenia terminu liczonego
od dnia wyznaczonego na ich usuniecie,”

pozostate zapisy § 5 pozostajg bez zmian.
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